



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Консультативно-диагностическое отделение с дневным стационаром</b>																						
131624	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
231624	Медицинская сестра-анестезист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
331624	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
431624	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
531624	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
631624	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
731624	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
831624	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
931624	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1031624	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1131624	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1231624	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1331624	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1431624	Врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1531624	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1631624	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1731624	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1831624	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1931624	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2031624	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2131624	Врач-пластический хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2231624	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2331624	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2431624	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2531624	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2631624	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2731624	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2831624	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2931624	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3031624	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3131624	Заведующий консультативно-диагностическим отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3231624	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3331624	Младшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<b>Многопрофильное хирургическое стационарное отделение с дневным стационаром</b>																							
3431624	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный персонал</b>																							
3531624	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
3631624	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 15.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Арефина Анна Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Котов Максим Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.24

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Савкова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре)

(подпись)

Бурлака Виктория Викторовна

(Ф.И.О.)

15.07.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Эвентус"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Консультативно-диагностическое отделение с дневным стационаром</b>					
131624. Медицинская сестра процедурной	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	<i>постоянно</i>	<i>КДООс ДС</i>	<i>выполняется</i>
231624. Медицинская сестра-анестезист	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
331624. Врач-хирург	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
431624. Врач-уролог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
531624. Врач-травматолог-ортопед	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
631624. Врач-колопроктолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
731624. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
831624. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Химический: Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	- // -	- // -	- // -
	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
931624. Врач-терапевт	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1031624. Врач-кардиолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1131624. Врач-дерматовенеролог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1231624. Врач-эндокринолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1331624. Врач-онколог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1431624. Врач-нейрохирург	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1531624. Врач-гастроэнтеролог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -

1631624. Врач-аллерголог-иммунолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1731624. Врач-пульмонолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1831624. Врач-ревматолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
1931624. Врач-невролог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2031624. Врач-сердечно-сосудистый хирург	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2131624. Врач-пластический хирург	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2231624. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2331624. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2431624. Врач функциональной диагностики	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2531624. Врач-эндоскопист	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2631624. Врач-рентгенолог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2731624. Медицинская сестра	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2831624. Рентгенолаборант	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
2931624. Старший фельдшер	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
3031624. Медицинская сестра по функциональной диагностике	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
3131624. Заведующий консультативно-диагностическим отделением-врач-терапевт	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
3231624. Врач-оториноларинголог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
3331624. Младшая медицинская сестра	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	- // -	- // -	- // -
<i>Многопрофильное хирургическое стационарное отделение с дневным стационаром</i>					
<i>Общебольничный персонал</i>					
3531624. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	по столу	МХО о ДС	вспомогательн

